
 

 

Morogossa 14.12.2014 

Rakkaat ystävät, tukijamme 

Haluamme aloittaa tämän joulukirjeen kiitoksella Teille 
kaikille, jotka myötäelitte kanssamme kotimaan 
kautemme vaikeita aikoja. Kun neurologian osaston 
ylilääkäri soitti ja sanoi aloittavansa harvinaista ja vaikeaa 
operaatiota Oskarin aivojen verisuonistossa tai kun 
lääkäri sanoi Anna-Riitalle, että tämä näyttää 
rintasyövältä, tunne oli, että tämä taisi olla tässä. Mutta 
se sitten olikin vain meidän tunteemme ja suurempi 
suunnitelma olikin toinen, eli tulimme sitten hieman 
myöhässä takaisin Tansaniaan uudelle työkaudelle. 

 

Tunne on vähän tällainen iltaruskon tunnelma. Ainakin 
Oskari on nyt aloittanut viimeistä kaksivuotiskauttansa. 
Takanamme on monta erilaista työkenttää ja nyt on aika 
alkaa ... 

Morogorossa 

Paluu kentälle pelotti hieman. Miten pääsemme pitkän 
sairastelujakson jälkeen takaisin kiinni työhön.Onneksi 
Lähetyssanomien toimittaja Marjatta Kosonen tuli 
tutustumismatkalle Morogoroon melkein heti paluumme 
jälkeen. Hänelle työaluetta esitellessämme pääsimme 
itsekin takaisin henkisestikin näihin maisemiin. Hän oli 
myös paikalla kun sairaanhoitaja soitti Anna-Riitalle ja 
kertoi,  että rinnan leikkauslöydös ei olekaan syöpää. 
Yhdessä iloitsimme ja edelleenkin nyt terveydestä 
kiittäen jatkamme töitämme. 

  

Iloisia jälleennäkemisiä on riittänyt. 

Esikouluohjelma on toiminut meidän Suomessa 
ollessammekin. Tämän vuoden uusia opettajia 
koulutettiin heinäkuussa. Työssäoppimisen jakso 
koulutuskeskuksiksi valituissa kouluissa oli 
onnistunut hyvin ja suunniteltu budjetti piti 
shillingilleen.  

Viime viikolla samat opettajat kokoontuivat 
viimeiseen koulutukseensa tänne 
Morogoroon.Viikon monipuolinen ohjelma käsitti 
muunmuassa opetusta lapsipsykologiassa, 
erityisopetuksessa , perhesuunnittelussa, sekä 
opetussuunnitelmien läpikäymistä, perinteisten 
lastenlaulujen ja –leikkien esittämistä sekä myös 
luonnonmukaista maanviljelyä. 

 

Perinteisiä laululeikkejä koottiin ryhmäkilpailuna.

 

Maasaijohtajia oli kutsuttu vierailemaan 
koulutuksessa yhtenä päivänä. Heidän kanssaan 
keskustelimme lähinnä opettajien palkkauksesta. 
Kouluista ollaan erittäin  iloisia ja johtajat 
lupasivat ottaa opettajien palkanmaksun 
ongelmat hoitaakseen. 

Joidenkin esikoulujen toiminta takkuaa, 
palkanmaksun ongelmien vuoksi. Toiset taas 
etenevät loistavasti, suurimmassa 
maasaikielisessä esikoulussa on 120 lasta! 
Yhteensä toista tuhatta lasta käy näitä kouluja. 
Suurin osa toimii kirkoissa, kolmessa paikassa on 
koulurakennus ja yksi ryhmä toimii puun alla.Ensi 



 

 

vuonna yritän auttaa heikosti toimivia 
vahvistumaan. 

Seurakunnissa valmistaudutaan jouluun 
täälläkin.  

Seurakunnissa kokoonnutaan jouluaamuna 
jumalanpalvelukseen ja sen jälkeen on yhteinen 
jouluateria. Pappien ja evankelistojen 
seminaareja olemme ehtineet järjestää paluun 
jälkeen siten, että viimeinen on ensi viikolla.  

 

Kilosan rovastikunnan pappeja ja evankelistoja . 

Seminaareissa olemme valmistelleet adventin ja 
joulun jumalanpalveluksia, käyneet läpi 
Raamatun kohdat, virsiä on opeteltu ja saarnoja 
valmisteltu. 

Seminaareissa on nyt hyvässä vauhdissa 
Uskonpuhdistuksen juhlavuoteen 
valmistautuminen. Olemme opiskelleet 
luterilaisuuden historiaa ja nyt olemme saaneet 
alkuun myös kristinopin opiskelun. Monille 
työkavereille asiat ovat uusia ja he ovat todella 
innostuneita opiskelemaan. On iso harmi, että 
saatavilla ei ole kirjoja näiden seminaarien tueksi. 

Maasaijohtajien seminaarin jouduimme 
siirtämään vuoden alkuun, aika kävi vähäksi. 
Johtajat ovat kovasti kyselleet, milloin seminaari 
pidetään. Aiheena ovat koulutus, maasaikulttuuri, 
ihmisoikeudet ja terveydenhoito. On ilo todeta, 
että kaikki kouluttajat ovat nyt eri alojen 
koulutettuja nuoria maasaita. Ilo on myös se, että 
saamme vieraaksi maasaipiispan Keniasta. Hän 
lähti opiskelemaan, kun olimme siellä töissä ja on 
nyt valittu alkuvuodesta piispaksi. Yhteisena 
toivona meillä on, että voisimme rakentaa 
yhteyden rajan yli ja siten vahvistaa maasaiden 
yhteyttä kristittyinä ja myös vahvistaa heitä 
puolustamaan oikeuksiaan alkuperäis- ja 
vähemmistöryhmänä. 

 

 

Maasaityttöjen kummiohjelman terveisiä 

 

20 yläasteen ja ammattikoulun tyttöä vietti viikon 
Bungon talolla opiskellen ja yhdessä ollen. Tässä 
kuvassa on käynnissä opetus sukupuoliasioista. 
Kiinnostus oli niin suuri, että piti lisätä toinen 
tunti toiselle päivälle! Ja puolet tytöistä aikovat 
nyt opiskella sairaanhoitajiksi, kuten Rebecca- 
opettajansa.

 

Mikongoron lasten iloisten ilmeiden myötä 
toivotamme teille kaikille Siunattua Joulurauhaa 

Anna-Riitta ja Oskari 

 

Kuvat 1,2,7 Marjatta Kosonen 
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Suomen Lähetysseura 
toteuttaa Jumalan 
rakkautta sanoin ja 
teoin. 
Teemme työtä 30 
maassa lähes sadan 
kirkon ja 
järjestökumppanin 
kanssa.  

Tue työtämme: 
IBAN: FI38 8000 1400 
1611 30  

Anna-Riitta ja Oskari Holmström 
P.O.Box 1820 Morogoro,Tansania 
anna-riitta.holmstrom@felm.org 
oskari.holmstrom@felm.org 

Olemme maasaityössä 
Morogorossa, Tansaniassa.  
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